
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : PP

1388170 / BAMOV750

Transparent

750 ml

 0,00

187 x 144 x 52 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3595530505806

13595530505803

3923109090Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Gamme de barquettes PP économiques. Couvercles 
rentrants pour faciliter l�empilage.

Utilisation chaude ou froide (de -30 °C à +128 °C)

 400

 8

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 57,50

 37,00

 77,20

 9,23

 0,00

 0,17

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 9

 3

 3

 188

 103

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


